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Nell'Auditorium Terzani alle 17

Percorsi creativi:
psicoanalisi laica

Oggi alle 17, nell'Audito-
rium Terzani, la Biblioteca
San Giorgio ospitala presenta-
zione del libro "Percorsi creati-
vi: pratiche di psicoanalisi lai-
ca" a cura di Gianluca Garrapa
(Meltemi, 2022),Ilvolume rac-
chiude cinque saggi di psicoa-
nalisi laica: Alessandro Guidi
apre con l'estetica e la pratica
dell'umorismo, in relazione al
desiderio lacaniano; Gianluca
Garrapa propone una propria
lettura del comico in rapporto

ai seminari VI e VII di Jacques
Lacan; Silvana Ferrucci rac-
conta la musica di Gustav Ma-
ler dal punto di vista della pro-
pria esperienza analitica; Tom-
maso Fiorenza affronta il te-
ma del gioco tramite una testi-
monianza personale; infine,
Pierluigi Sassetti parte dal pro-
prio concetto di musica quale
gioco. L'evento, a cura del Cen-
tro di Ascolto e Orientamento
psicoanalitico di Pistoia, è ain-
gresso libero .

1
Pagina

Foglio

10-09-2022
16

www.ecostampa.it

1
2
0
6
3
4

Quotidiano


